Conselho Regional de Economia da 13ª Região
Rua Leonardo Malcher, 768 – Centro – CEP  69.010-170 – Manaus – AM
Fone: (92) 3622-7880 / (92) 3234-2421 / (92) 3622-2826
E-mail: corecon-am@cofecon.org.br / www.corecon-am.org.br

RESOLUÇÃO nº 139, de 11 de setembro de 2015.

Define o novo integrante da Comissão
Eleitoral.

O Conselho Regional de Economia da 13ª Região – Amazonas, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares que lhe conferem a Lei nº. 1.411/51, o Decreto nº. 31.794/52, seu Regimento
Interno, o disposto nos procedimentos eleitorais aprovados pela Resolução COFECON N° 1.833,
de 30 de julho de 2010, modificada pela Resolução nº 1.865, de 09 de dezembro de 2011,

CONSIDERANDO o que dispõe a Portaria nº 009 de 11 de setembro de 2015

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o Conselheiro Pedro de Faria e Cunha Monteiro como membro da Comissão
Eleitoral 2015;

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2015.

Econ. Marcus Anselmo da Cunha Evangelista

Presidente do CORECON-AM
Registro nº 1.893